
 

UCHWAŁA NR XXII.136.2025 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 16 września 2025 roku 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Powiatu 

Krotoszyńskiego na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Przystosowanie pomieszczeń 
po Oddziale Onkologii i zakup wyposażenia na potrzeby Centrum Zdrowia Psychicznego 

dla Dzieci i Młodzieży – II stopień referencyjności.” 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2025 r. Dz. U. poz. 1153), art. 216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2024 r. poz. 1530 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
Udziela się pomocy finansowej z budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski w formie dotacji 
celowej dla Powiatu Krotoszyńskiego w wysokości 25.000,00zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 
złotych 00/100) na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Przystosowanie pomieszczeń po 
Oddziale Onkologii i zakup wyposażenia na potrzeby Centrum Zdrowia Psychicznego dla Dzieci 
I Młodzieży – II stopień referencyjności”. 
 

§ 2. 
Szczegółowe warunki udzielania pomocy określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem 
Krotoszyńskim a Miastem i Gminą Koźmin Wielkopolski. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.





 

UZASADNIENIE 
 
 

Dnia 30 lipca 2025 roku do Urzędu Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski wpłynęło pismo 

Or.0022.1.29.2025 w którym Zarząd Powiatu Krotoszyńskiego zwraca się z wnioskiem                       

o wsparcie finansowe realizacji przedsięwzięcia pn. „Przystosowanie pomieszczeń po 

Oddziale Onkologii i zakup wyposażenia na potrzeby Centrum Zdrowia Psychicznego dla 

Dzieci i Młodzieży – II stopień referencyjności”. Propozycja utworzenia ww. Centrum to 

inicjatywa Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie. 

Władze samorządowe jako odpowiedzialne za zaspokajanie potrzeb zbiorowych 

mieszkańców, w obliczu zwiększonego  zapotrzebowania na pomoc w zakresie zdrowia 

psychicznego dla dzieci i młodzieży,  wyraziły chęć dofinansowania kosztów związanych                      

z realizacją ww. przedsięwzięcia. 

Centrum Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży będzie odgrywać kluczową rolę 

w zapewnieniu dzieci i młodzieży z terenu Gminy Koźmin Wielkopolski dostępu do 

odpowiedniej opieki i wsparcia w zakresie zdrowia psychicznego. 

 


